

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
a za podmínek dále uvedených mezi smluvními stranami

I.

1.	Objednatel:	Svazek obcí Vodovody Poličsko
	Adresa:	Palackého nám. 160, 572 01 Polička
	Statutární zástupce:	
	Kontaktní osoba:	
	Bankovní spojení:	
	IČ:	60125748
	DIČ:	CZ60125748
	Telefon:	
	E-mail:	
	(dále jen objednatel)	
2.	Zhotovitel:	BS-IMEX, s.r.o.
	Sídlo:	Zvonařka 408/16, 617 00 Brno
	Statutární zástupce:	
	Kontaktní osoba:	
	Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., č.ú.
	IČ:	63476711
	DIČ:	CZ63476711
	Telefon:	
	E-mail:	
	(dále jen zhotovitel)	

II.

- Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:
Název akce: Polička - Střítež – výměna vodovodního řadu - dodatečné práce nad rámec I. etapy
- Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu díla.

III.

- Zhotovitel se zavazuje dílo provést s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.
- Zhotovitel se zavazuje dílo provést osobně.
- Zhotovitel se zavazuje opatřit si všechny věci potřebné k provedení díla.
- Objednatel je povinen zhotoviteli při provádění díla poskytnout potřebnou součinnost k provedení díla, zejména mu zpřístupnit pracoviště na adrese dle předchozí věty za účelem provedení objednaných prací objednatelem.

IV.

- Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla:

Cena díla bez DPH	492 122,- Kč
DPH	21%
Cena celkem (včetně DPH)	595 468,- Kč

Cena díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je zpracována dle PD a obsahuje veškeré náklady, podmínky a požadavky obsažené ve výzvě k předložení nabídek.
- Smluvní strany se dohodly, že stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad dodavatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je odběratel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně dodavatele.
- Faktura zhotovitele musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu, zejména číslo bankovního účtu k úhradě a odkaz na tuto smlouvu. Nebude-li faktura obsahovat předepsané náležitosti dle předchozí věty, prodlužuje se o dobu odstranění vad faktur doba splatnosti.
- Měsíční fakturace bude prováděna na základě soupisu skutečně provedených prací odsouhlasených oběma smluvními stranami do výše 90% celkové ceny zakázky. Zbývajících 10% bude uvolněno po bezvadném předání a převzetí stavby, příp. po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení.

5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne vystavení faktury objednateli, nestanoví-li tato smlouva jinak.
6. Částky se pokládají za zaplacené dnem, kdy budou v plné výši připsány na bankovní účet dle faktur.
7. Případné vícepráce, které nebylo možné v době uzavření smlouvy předvídat a méněpráce, budou řešeny po odsouhlasení objednatelem samostatným dodatkem k této smlouvě.

V.

1. Dílo je zhotovitel povinen provést nejpozději do **28.2.2019**. Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny díla dle čl. III, prodlužuje se o dobu prodlení doba k provedení díla.
2. Dílo je provedeno, je-li ukončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků.
3. Objednatel je oprávněn (není však povinen) převzít dílo s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla. V takovémto případě se má dílo rovněž za provedené, povinnost zhotovitele odstranit zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla tím není dotčena.
4. O předání a převzetí díla jsou smluvní strany povinny sepsat protokol.
5. Vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody na věci přechází na objednatele převzetím provedeného díla.
6. Záruční doba na provedené práce je vzájemně dohodnuta v trvání 60 měsíců na stavební práce. Záruční doba běží ode dne podpisu přijímacího zápisu oběma smluvními stranami.

VI.

1. Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení s provedením díla dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.

VII.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Objednatel obdrží dva stejnopisy smlouvy a zhotovitel jeden stejnopis smlouvy. Každý stejnopis smlouvy má platnost originálu.
2. Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich skutečné, vážné a svobodné vůli, a že se seznámily a souhlasí s jejím obsahem, což potvrzují svými podpisy smlouvy.
4. Přílohou smlouvy je položkový rozpočet akce.

V Poličce	dne	24.1.2019
-----------	-----	-----------

.....	
zhotovitel	objednatel

REKAPITULACE

provedených prací v : **1.1.2019-31.1.2019**

Stavba: Polička – Stráž – výměna vodovodního řadu - Dodatečné práce 1. etapa

Investor:

Objednatel: Svazek Vodovody Poličsko

Dodavatel: BS-IMEX, spol. s r.o., Zvonařka 16, Brno 61700

Stav. objekt	Název objektu	Cena dle SoD	Změnové listy	Celková cena dle SoD + ZL	%	Od počátku do konce min. období	%	Ve sledovaném období	%	Od počátku včetně sledovaného období	%	Zůstatek
		Kč	Kč	Kč		Kč		Kč		Kč		Kč
	Dodatečné práce 1. Etapa	492 122	0	492 122	0%	0	100%	492 122	100%	492 122	0%	0
CELKEM		492 122	0	492 122		0		492 122		492 122		0

Svazba		Politika – Strítež – výměna vodovodního řádu - Dodatečné práce 1. etapa																	
Objekt		Výměna vodovodu																	
Poradí (	Kód	Název položky	M.J	SoD množství	celkem změna množství	po změně množství	cena / M.J	SoD celkem (Kč)	změna č.1 celkem (Kč)	po změně celkem (Kč)	Od počátku do konce min. období množství	Kč	%	Ve sledovaném období množství	Kč	%	Provedeno od počátku %	Zůstatek	
Díl:																			
1	111101101	Zemní práce Odstranění travin a rakosu travin, při celkové ploše do 0,1 ha	ha	0,10	0,00	0,10	29 460,00	2 946,00	0,00	2 946,00	0,10	2 946,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
2	111201101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmenů do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	50,00	0,00	50,00	20,00	1 000,00	0,00	1 000,00	50,00	1 000,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
3	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmenů do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	50,00	0,00	50,00	9,80	490,00	0,00	490,00	50,00	490,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
4	112101102	Kácení stromů s odřezáním kmenů a s odvlečením listnatých, průměru kmenů přes 300 do 500 mm	kus	10,00	0,00	10,00	150,00	1 500,00	0,00	1 500,00	10,00	1 500,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
5	112101122	Kácení stromů s odřezáním kmenů a s odvlečením jehličnatých bez odkornění, kmenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	10,00	0,00	10,00	150,00	1 500,00	0,00	1 500,00	10,00	1 500,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
6	112151113	příplatek za směrové kácení stromů s rozřezáním a odvlečením D kmenů do 400 mm	kus	15,00	0,00	15,00	15,00	225,00	0,00	225,00	15,00	225,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
7	184852827	Řez stromů prováděný lezeckou technikou Příplatek k cenám za zřízené podmínky pod stromem za každých i započatých 25% překážky z plochy vymezené okapovou linií stromu při řezu bezpečnostním, plocha koruny stromu přes 450 do 480 m2	kus	15,00	0,00	15,00	999,00	14 985,00	0,00	14 985,00	15,00	14 985,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
8	112201101	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vyřháním nebo odstředím, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,00	0,00	20,00	100,00	2 000,00	0,00	2 000,00	20,00	2 000,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
9	113107153	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva ležného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	242,16	0,00	242,16	29,00	7 022,64	0,00	7 022,64	242,16	7 022,64	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
10	113107242	Odstranění podkladů pl nad 200 m2 živých tl 100 mm	m2	224,16	0,00	224,16	45,00	10 087,20	0,00	10 087,20	224,16	10 087,20	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
11	113154114	Frézování živčního podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	394,02	0,00	394,02	110,00	43 342,20	0,00	43 342,20	0,00	43 342,20	100,00	0,00	394,02	43 342,20	100,00	0,00	
12	113201111	Vyřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkůvých ležatých	m	16,00	0,00	16,00	40,00	640,00	0,00	640,00	16,00	640,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
13	114203103	Rozebírání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m3	1,60	0,00	1,60	999,00	1 598,40	0,00	1 598,40	1,60	1 598,40	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
14	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů rovnání a soustředování staveb od hlíny nebo písku	m3	1,60	0,00	1,60	256,00	409,60	0,00	409,60	1,60	409,60	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
15	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min - včetně potrubí	hod	500,00	0,00	500,00	89,00	44 500,00	0,00	44 500,00	500,00	44 500,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
16	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	50,00	0,00	50,00	50,70	2 535,00	0,00	2 535,00	50,00	2 535,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
17	119001401	Dodavní záruční potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	23,20	0,00	23,20	150,00	3 480,00	0,00	3 480,00	23,20	3 480,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
18	120001101	Příplatek za zřízení výkopávký v blízkosti podzemního vedení	m3	40,83	0,00	40,83	390,00	15 924,48	0,00	15 924,48	40,83	15 924,48	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	
19	120901121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotěci, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	3,63	0,00	3,63	2 200,00	7 986,00	0,00	7 986,00	3,63	7 986,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	

20	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	56,38	0,00	56,38	30,00	1 691,52	0,00	1 691,52	56,38	1 691,52	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	131201202	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	13,50	0,00	13,50	220,00	2 970,00	0,00	2 970,00	13,50	2 970,00	100,00	-3,38	-742,50	75,00	3,38	742,50
22	131201209	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu. Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3	m3	6,75	0,00	6,75	25,00	168,75	0,00	168,75	6,75	168,75	100,00	-1,69	-42,19	75,00	1,69	42,19
23	131301202	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	15,19	0,00	15,19	260,00	3 948,88	0,00	3 948,88	15,19	3 948,88	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
24	131301209	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu. Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 4	m3	7,59	0,00	7,59	25,00	189,85	0,00	189,85	7,59	189,85	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
25	131401202	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 přes 100 do 1 000 m3	m3	5,06	0,00	5,06	450,00	2 278,35	0,00	2 278,35	5,06	2 278,35	100,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
26	132201203	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	487,32	0,00	487,32	78,00	38 010,96	0,00	38 010,96	487,32	38 010,96	100,00	-174,46	-13 608,04	64,20	174,46	13 608,04
27	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení ryh š. do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	243,66	0,00	243,66	10,00	2 436,60	0,00	2 436,60	243,66	2 436,60	100,00	-87,23	-872,31	64,20	87,23	872,31
28	132301203	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	548,24	0,00	548,24	125,00	68 529,38	0,00	68 529,38	548,24	68 529,38	100,00	-78,95	-9 868,51	85,60	78,95	9 868,51
29	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení ryh š. do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	274,12	0,00	274,12	5,00	1 370,59	0,00	1 370,59	274,12	1 370,59	100,00	-39,47	-197,37	85,60	39,47	197,37
30	132401201	Hloubení zapážených i nezapažených ryh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím třířevin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	182,75	0,00	182,75	440,00	80 407,80	0,00	80 407,80	182,75	80 407,80	100,00	77,97	34 306,80	142,67	-77,97	-34 306,80
31	141721114	Rýžování zemní prolák v hornině tř. 1 až 4, včetně proláků trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 110 do 125 mm	m	128,80	0,00	128,80	1 599,00	205 951,20	0,00	205 951,20	128,80	205 951,20	100,00	-38,80	-62 041,20	69,88	38,80	62 041,20
32	141721115	Rýžování horizontální vrtní hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 125 mm do 160 mm	m	118,20	0,00	118,20	1 788,00	211 341,60	0,00	211 341,60	118,20	211 341,60	100,00	167,80	300 026,40	241,96	-167,80	-300 026,40
33	151931102	Zřízení paží a rozeprání stěn ryh pro podzemní vedení paží boxy v hornině středně tlakové	m2	3 429,50	0,00	3 429,50	3,00	10 288,50	0,00	10 288,50	3 429,50	10 288,50	100,00	-438,60	-1 315,80	87,21	438,60	1 315,80
34	151931112	Odstranění paží a rozeprání stěn ryh pro podzemní vedení paží boxy v hornině středně tlakové	m2	3 429,50	0,00	3 429,50	1,00	3 429,50	0,00	3 429,50	3 429,50	3 429,50	100,00	-438,60	-438,60	87,21	438,60	438,60
35	161101101	Vislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 064,24	0,00	1 064,24	27,00	28 734,56	0,00	28 734,56	1 064,24	28 734,48	100,00	-256,78	-6 933,13	75,87	256,78	6 933,21
36	161101151	Vislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	187,81	0,00	187,81	66,00	12 395,33	0,00	12 395,33	187,81	12 395,33	100,00	81,34	5 368,74	143,31	-81,34	-5 368,74
37	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	529,13	0,00	529,13	145,00	76 723,71	0,00	76 723,71	529,13	76 723,71	100,00	-87,98	-12 756,60	83,37	87,98	12 756,60
38	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 703,90														
39	162701155	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	93,38	0,00	93,38	5,00	18 519,52	0,00	18 519,52	93,38	18 519,52	100,00	-615,84	-3 079,18	83,37	615,84	3 079,18
40	162701159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	653,63	0,00	653,63	145,00	13 539,52	0,00	13 539,52	93,38	13 539,52	100,00	36,98	5 362,32	139,60	-36,98	-5 362,32
					0,00	653,63	19,00	12 419,01	0,00	12 419,01	653,63	12 419,01	100,00	258,87	4 918,54	139,60	-258,87	-4 918,54

41	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	622,51	0,00	622,51	4,00	2 490,02	0,00	2 490,02	622,51	2 490,02	100,00	-51,00	-203,98	-8,19	91,81	51,00	203,98
42	174101101.1	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním	m3	806,72	0,00	806,72	45,00	36 302,18	0,00	36 302,18	806,72	36 302,18	100,00	-122,32	-5 504,41	-15,16	84,84	122,32	5 504,41
43	583373690.1	stěrkošek frakce 32-63 třída B	t	354,34	0,00	354,34	250,00	88 585,00	0,00	88 585,00	354,34	88 585,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
44	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	343,55	0,00	343,55	70,00	24 048,15	0,00	24 048,15	343,55	24 048,15	100,00	5,20	364,03	1,51	101,51	-5,20	-364,03
45	583373100	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobne, hrubé, stěrkoškový) stěrkoškový ČSN 72 1511-2 frakce 0-4 tř. B	t	687,09	0,00	687,09	190,00	130 547,10	0,00	130 547,10	687,09	130 547,10	100,00	10,40	1 976,15	1,51	101,51	-10,40	-1 976,15
46	180403111	Založení parterového travníku výševem v rovině a ve svahu do 1 5	m2	682,59	0,00	682,59	12,00	8 191,08	0,00	8 191,08	682,59	8 191,08	0,00	682,59	8 191,08	100,00	100,00	0,00	0,00
47	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	136,52	0,00	136,52	85,00	11 604,03	0,00	11 604,03	136,52	11 604,03	0,00	136,52	11 604,03	100,00	100,00	0,00	0,00
48	181301101	Rozproštění omítky pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 5 tl vrstvy do 100 mm	m2	582,59	0,00	582,59	8,00	4 660,72	0,00	4 660,72	582,59	4 660,72	0,00	582,59	4 660,72	100,00	100,00	0,00	0,00
49	2	Zakládání																	
50	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	20,00	0,00	20,00	25,00	500,00	0,00	500,00	20,00	500,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
51	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kamenná	m2	20,00	0,00	20,00	888,00	17 760,00	0,00	17 760,00	20,00	17 760,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
52	338121127	Svislé a kompletní konstrukce	kus	45,00	0,00	45,00	350,00	15 750,00	0,00	15 750,00	25,00	8 750,00	55,56	-25,00	-8 750,00	-55,56	0,00	45,00	15 750,00
53	592311410	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonovaných pařky o objemu do 0,30 m3	kus	45,00	0,00	45,00	350,00	15 750,00	0,00	15 750,00	25,00	8 750,00	55,56	-25,00	-8 750,00	-55,56	0,00	45,00	15 750,00
54	338121146	sloupek plotový řadový ZTS 5-280 - 15x15cm	kus	10,00	0,00	10,00	1 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	10,00	10 000,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
55	444171111	Zajištění stability sloupů el. vedení																	
56	444171119	Vodorovné konstrukce	m2	20,00	0,00	20,00	50,00	1 000,00	0,00	1 000,00	20,00	1 000,00	100,00	-20,00	-1 000,00	-100,00	0,00	20,00	1 000,00
57	444171180	Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy do 6 m	m2	20,00	0,00	20,00	20,00	400,00	0,00	400,00	20,00	400,00	100,00	-20,00	-400,00	-100,00	0,00	20,00	400,00
58	451572111	Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m	m2	2,00	0,00	2,00	3 000,00	6 000,00	0,00	6 000,00	2,00	6 000,00	100,00	-2,00	-6 000,00	-100,00	0,00	2,00	6 000,00
59	452313121	Bourání betonového tarasu v do 1 m s do 0,5 m	m	2,00	0,00	2,00	3 850,00	7 700,00	0,00	7 700,00	2,00	7 700,00	100,00	-2,00	-7 700,00	-100,00	0,00	2,00	7 700,00
60	452353101	Zbudování betonového tarasu v do 1 m s do 0,5 m	m3	79,00	0,00	79,00	610,00	48 190,00	0,00	48 190,00	79,00	48 190,00	100,00	-10,32	-6 295,20	-13,06	86,94	10,32	6 295,20
61	564861111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná	m3	0,60	0,00	0,60	1 560,00	942,24	0,00	942,24	0,60	942,24	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
62	564871116	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m2	1,65	0,00	1,65	220,00	362,78	0,00	362,78	1,65	362,78	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
63	565155111	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	130,08	0,00	130,08	140,00	18 211,20	0,00	18 211,20	130,08	18 211,20	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
64	567122112	Podklad ze stěrkořdi SD tl.200 mm	m2	2,00	0,00	2,00	210,00	420,00	0,00	420,00	2,00	420,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
65	573111112	Podklad ze stěrkořdi SD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	406,50	0,00	406,50	420,00	170 730,00	0,00	170 730,00	0,00	170 730,00	0,00	406,50	170 730,00	100,00	100,00	0,00	0,00
66	573211109	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	130,08	0,00	130,08	205,00	26 666,40	0,00	26 666,40	0,00	26 666,40	0,00	130,08	26 666,40	100,00	100,00	0,00	0,00
67	577134211	Podklad ze směsi stíselné cementem SC bez dilatčních spár, s rozproštěním a zhutněním C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	406,50	0,00	406,50	14,00	5 691,00	0,00	5 691,00	0,00	5 691,00	0,00	406,50	5 691,00	100,00	100,00	0,00	0,00
68	577144211	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	211,68	0,00	211,68	300,00	63 504,00	0,00	63 504,00	0,00	63 504,00	0,00	211,68	63 504,00	100,00	100,00	0,00	0,00
69	565176211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	94,08	0,00	94,08	550,00	51 744,00	0,00	51 744,00	0,00	51 744,00	0,00	94,08	51 744,00	100,00	100,00	0,00	0,00
70	567132115	Podklad z obalového kameniva OKH tl. 100 mm š do 3m	m2	94,08	0,00	94,08	300,00	28 224,00	0,00	28 224,00	0,00	28 224,00	0,00	94,08	28 224,00	100,00	100,00	0,00	0,00
		Podklad z kamenná zpevněného cementem KSC I tl. 200 mm	m2	94,08	0,00	94,08	300,00	28 224,00	0,00	28 224,00	0,00	28 224,00	0,00	94,08	28 224,00	100,00	100,00	0,00	0,00

71	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajní tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	16,00	0,00	16,00	180,00	2 880,00	0,00	2 880,00	0,00	0,00	16,00	2 880,00	100,00	100,00	0,00	0,00
72	592451800	dlažba zámková vinová 20x16,5x6 cm sedá - počítáno s 30% nové dlažby (původní 30 % se pravděpodobně znehodnotí při rozebrání nebo odštěpení)	m2	5,00	0,00	5,00	155,00	775,00	0,00	775,00	0,00	0,00	5,00	775,00	100,00	100,00	0,00	0,00
73	850265121	Trubní vedení Výřez nebo výsek na potrubí z trub línových tlakových DN 100	kus	1,00	0,00	1,00	1 999,00	1 999,00	0,00	1 999,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
74	850315121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub línových tlakových nebo plastických hmot DN 150	kus	1,00	0,00	1,00	2 555,00	2 555,00	0,00	2 555,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
75	857242121	Montáž línových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	4,00	0,00	4,00	317,00	1 268,00	0,00	1 268,00	100,00	0,00	2,00	634,00	50,00	150,00	-2,00	-634,00
76	552518200	koleno přírubové prodloužené s pátkou pro připojení k hydrantu 80/90 mm	kus	4,00	0,00	4,00	1 900,00	7 600,00	0,00	7 600,00	100,00	0,00	2,00	3 800,00	50,00	150,00	-2,00	-3 800,00
77	857312122	Montáž línových tvarovek na potrubí línovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150	kus	5,00	0,00	5,00	400,00	2 000,00	0,00	2 000,00	100,00	0,00	-2,00	-800,00	-40,00	60,00	2,00	800,00
78	552535300	tvarovka přírubová línová s přírubovou odbočkou T-kus DN 150/150 mm	kus	2,00	0,00	2,00	2 300,00	4 600,00	0,00	4 600,00	100,00	0,00	1,00	2 300,00	50,00	150,00	-1,00	-2 300,00
79	552535270	tvarovka přírubová línová s přírubovou odbočkou T-kus DN 150/80 mm	kus	3,00	0,00	3,00	2 300,00	6 900,00	0,00	6 900,00	100,00	0,00	-3,00	-6 900,00	-100,00	0,00	3,00	6 900,00
80	857312122	Montáž línových tvarovek na potrubí línovým tlakovým jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150	kus	3,00	0,00	3,00	250,00	750,00	0,00	750,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
81	855015008016	VODA+KANAL Trubní tvarovky TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-80	KS	1,00	0,00	1,00	982,80	982,80	0,00	982,80	100,00	0,00	2,00	1 965,60	200,00	300,00	-2,00	-1 965,60
82	855015010016	VODA+KANAL Trubní tvarovky TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 150-100	KS	1,00	0,00	1,00	1 076,40	1 076,40	0,00	1 076,40	100,00	0,00	-1,00	-1 076,40	-100,00	0,00	1,00	1 076,40
83	857314122	Montáž línových tvarovek na potrubí línovým tlakovým odbočných na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 150	kus	2,00	0,00	2,00	723,00	1 446,00	0,00	1 446,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
84	797415012516	VODA+KANAL Multitoleranční spojky Synoflex SYNOFLEX - SPOJKA REDUKOVANÁ 150/125 (155-192/131-160) č. 7974	KS	1,00	0,00	1,00	7 568,40	7 568,40	0,00	7 568,40	100,00	0,00	-1,00	-7 568,40	-100,00	0,00	1,00	7 568,40
85	797415000016	VODA+KANAL Multitoleranční spojky Synoflex SYNOFLEX - SPOJKA 150 (155-192) č. 7974	KS	1,00	0,00	1,00	6 404,40	6 404,40	0,00	6 404,40	100,00	0,00	1,00	6 404,40	100,00	200,00	-1,00	-6 404,40
86	871161121	Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 32 mm	m	28,50	0,00	28,50	15,00	427,50	0,00	427,50	28,50	0,00	-9,40	-141,00	-32,98	67,02	9,40	141,00
87	286136560	potrubí vodovodní z PE 32x4,4 mm (1")	m	28,50	0,00	28,50	25,80	735,30	0,00	735,30	28,50	0,00	-9,40	-242,52	-32,98	67,02	9,40	242,52
88	632003203216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32 č. 6320	KS	18,00	0,00	18,00	269,64	4 853,52	0,00	4 853,52	18,00	0,00	3,00	808,92	16,67	116,67	-3,00	-808,92
89	632003203276	GEBO SPOJKA 32-32	KS	1,00	0,00	1,00	531,36	531,36	0,00	531,36	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
90	871171141	Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařených na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	1,50	0,00	1,50	16,00	24,00	0,00	24,00	1,50	0,00	-1,50	-24,00	-100,00	0,00	1,50	24,00
91	286136810	potrubí vodovodní PE 40 mm (5/4")	m	1,50	0,00	1,50	40,32	60,48	0,00	60,48	1,50	0,00	-1,50	-60,48	-100,00	0,00	1,50	60,48
92	632004004016	VODA Flínky ISO TVAROVKA ISO SPOJKA 40-40 č. 6320	KS	1,00	0,00	1,00	484,80	484,80	0,00	484,80	1,00	0,00	-1,00	-484,80	-100,00	0,00	1,00	484,80
93	871241121	Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 90 mm	m	128,80	0,00	128,80	30,00	3 864,00	0,00	3 864,00	128,80	0,00	4,20	126,00	3,26	103,26	4,20	-126,00
94	286136720	potrubí vodovodní z PE 100 RC se zvýšenou odolností proti šíření tlín, SDR 11, PE 90 x 8,2 mm	m	128,80	0,00	128,80	147,00	18 933,60	0,00	18 933,60	128,80	0,00	4,20	617,40	3,26	103,26	-4,20	-617,40
95	871321141	Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařených na tupo SDR 11/PN16 D 160 x 14,6 mm	m	1 105,80	0,00	1 105,80	40,00	44 232,00	0,00	44 232,00	1 105,80	0,00	17,70	708,00	1,60	101,60	-17,70	-708,00

96	286136040	potrubí dvourstve PE 100 RC se zvýšenou odolností proti šíření trhlin, SDR 11, 160x14,6, L=12m	m	1 105,80	0,00	1 105,80	425,00	469 965,00	0,00	469 965,00	1 105,80	469 965,00	100,00	17,70	7 522,50	1,60	101,60	-17,70	-7 522,50
97	877241121	Montáž elektrovarovků na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 90 mm	kus	4,00	0,00	4,00	107,50	430,00	0,00	430,00	4,00	430,00	100,00	9,00	967,50	225,00	325,00	-9,00	-967,50
98	319421418	Elektrospojka PE 100, d 90, PN 10	kus	2,00	0,00	2,00	164,52	329,04	0,00	329,04	2,00	329,04	100,00	7,00	1 151,64	350,00	450,00	-7,00	-1 151,64
99	319421416	Lemový nákrúžek d 90/80, PE 100, PN10	kus	2,00	0,00	2,00	128,40	256,80	0,00	256,80	2,00	256,80	100,00	2,00	256,80	100,00	200,00	-2,00	-256,80
100	877265215	Montáž tvarovky PVC jednoosé DN 90	kus	1,00	0,00	1,00	52,00	52,00	0,00	52,00	1,00	52,00	100,00	-1,00	-52,00	-100,00	0,00	1,00	52,00
101	286501716	Tvarovka tlaková PVC ENPL D 80 mm	kus	1,00	0,00	1,00	586,80	586,80	0,00	586,80	1,00	586,80	100,00	-1,00	-586,80	-100,00	0,00	1,00	586,80
102	877265276	Montáž tvarovky PVC jednoosé DN 160	kus	1,00	0,00	1,00	60,10	60,10	0,00	60,10	1,00	60,10	100,00	-1,00	-60,10	-100,00	0,00	1,00	60,10
103	286501776	Tvarovka tlaková PVC ENPL D 80 mm	kus	1,00	0,00	1,00	586,80	586,80	0,00	586,80	1,00	586,80	100,00	-1,00	-586,80	-100,00	0,00	1,00	586,80
104	877325201	Montáž elektrovarovků na potrubí z PE trub d 160	kus	53,00	0,00	53,00	130,00	6 890,00	0,00	6 890,00	53,00	6 890,00	100,00	55,00	7 150,00	103,77	203,77	-55,00	-7 150,00
105	286159780	elektrospojka, PE 100, PN 10 d 160	kus	30,00	0,00	30,00	378,36	9 900,00	0,00	9 900,00	30,00	9 900,00	100,00	84,00	27 720,00	280,00	380,00	-84,00	-27 720,00
106	286123480	nákrúžek lemový PE100 d 16, PN10	kus	11,00	0,00	11,00	330,00	4 161,96	0,00	4 161,96	11,00	4 161,96	100,00	-11,00	-4 161,96	-100,00	0,00	11,00	4 161,96
107	286148710	oblouk 90°, PE 100 RC, PN 10, d 160	kus	3,00	0,00	3,00	2 500,00	7 500,00	0,00	7 500,00	3,00	7 500,00	100,00	3,00	7 500,00	100,00	200,00	-3,00	-7 500,00
108	286148749	oblouk 30°, PE 100 RC, PN 10, d 160	kus	1,00	0,00	1,00	2 550,00	2 550,00	0,00	2 550,00	1,00	2 550,00	100,00	-1,00	-2 550,00	-100,00	0,00	1,00	2 550,00
109	286148748	oblouk 22°, PE 100 RC, PN 10, d 160	kus	3,00	0,00	3,00	2 400,00	7 200,00	0,00	7 200,00	3,00	7 200,00	100,00	-3,00	-7 200,00	-100,00	0,00	3,00	7 200,00
110	286148747	oblouk 11°, PE 100 RC, PN 10, d 160	kus	5,00	0,00	5,00	2 300,00	11 500,00	0,00	11 500,00	5,00	11 500,00	100,00	-5,00	-11 500,00	-100,00	0,00	5,00	11 500,00
111	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	20,00	0,00	20,00	430,00	8 600,00	0,00	8 600,00	20,00	8 600,00	100,00	1,00	430,00	5,00	105,00	-1,00	-430,00
112	312000105416	VODA Šoupátka domovních přípojek VENTIL DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ROHOVÝ 5/4"-1"	KS	8,00	0,00	8,00	2 400,00	19 200,00	0,00	19 200,00	8,00	19 200,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
113	250005400016	ŠOUPÁTKO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 5/4"-5/4" č. 2800	KS	12,00	0,00	12,00	2 170,00	26 040,00	0,00	26 040,00	12,00	26 040,00	100,00	1,00	2 170,00	8,33	108,33	-1,00	-2 170,00
114	422910720	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 1,5 m č 9601	kus	20,00	0,00	20,00	1 254,00	25 080,00	0,00	25 080,00	20,00	25 080,00	100,00	1,00	1 254,00	5,00	105,00	-1,00	-1 254,00
115	632003203246	Připojovací tvarovka 6221 5/4"/32	KS	19,00	0,00	19,00	650,00	12 350,00	0,00	12 350,00	19,00	12 350,00	100,00	2,00	1 300,00	10,53	110,53	-2,00	-1 300,00
116	632003203245	Připojovací tvarovka 6221 5/4"/40	KS	1,00	0,00	1,00	650,00	650,00	0,00	650,00	1,00	650,00	100,00	-1,00	-650,00	-100,00	0,00	1,00	650,00
117	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop do 80	kus	5,00	0,00	5,00	320,00	1 600,00	0,00	1 600,00	5,00	1 600,00	100,00	4,00	1 280,00	80,00	180,00	-4,00	-1 280,00
118	422243970	šoupátko vodárenské HAWLE DN80x180 mm č. 4000E2	kus	5,00	0,00	5,00	4 100,00	20 500,00	0,00	20 500,00	5,00	20 500,00	100,00	4,00	16 400,00	80,00	180,00	-4,00	-16 400,00
119	900108000004	ŠOUPRAVA ZEMNÍ TUHÁ 1,5 m 65-80 (1,5m) č. 9500E2	KS	5,00	0,00	5,00	1 300,00	6 500,00	0,00	6 500,00	5,00	6 500,00	100,00	4,00	5 200,00	80,00	180,00	-4,00	-5 200,00
120	422910722	Univerzální podkladová deska č. 3481	kus	10,00	0,00	10,00	150,00	1 500,00	0,00	1 500,00	10,00	1 500,00	100,00	13,00	1 950,00	130,00	230,00	-13,00	-1 950,00
121	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	2,00	0,00	2,00	189,00	378,00	0,00	378,00	2,00	378,00	100,00	2,00	378,00	100,00	200,00	-2,00	-378,00
122	K24008015016	VODA Hydrantů hydrantů DUO PODZEMNÍ 80/1,5 m k 240	KS	2,00	0,00	2,00	13 200,00	26 400,00	0,00	26 400,00	2,00	26 400,00	100,00	2,00	26 400,00	100,00	200,00	-2,00	-26 400,00
123	422735978	Hydrantová drenáž	kus	2,00	0,00	2,00	1 458,00	2 916,00	0,00	2 916,00	2,00	2 916,00	100,00	2,00	2 916,00	100,00	200,00	-2,00	-2 916,00
124	891247211	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80	kus	2,00	0,00	2,00	728,00	1 456,00	0,00	1 456,00	2,00	1 456,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
125	K22008015016	VODA Hydrantů HYDRANT DUO NADZEMNÍ TUHÝ 2B 80/1,5 m k220	KS	2,00	0,00	2,00	24 000,00	48 000,00	0,00	48 000,00	2,00	48 000,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
126	K22008015076	VÝROVNAVACÍ KROUŽEK K HYDRANTU NADZEMNÍMU	KS	2,00	0,00	2,00	2 553,60	5 107,20	0,00	5 107,20	2,00	5 107,20	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
127	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub	kus	20,00	0,00	20,00	350,00	7 000,00	0,00	7 000,00	20,00	7 000,00	100,00	1,00	350,00	5,00	105,00	-1,00	-350,00
128	422735470	navrtávací pásy se zavrtávacím výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4" č. 5310	kus	4,00	0,00	4,00	1 999,00	7 996,00	0,00	7 996,00	4,00	7 996,00	100,00	1,00	1 999,00	25,00	125,00	-1,00	-1 999,00
129	422735630	navrtávací pásy se zavrtávacím výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 160-5/4" č. 5310	kus	16,00	0,00	16,00	3 300,00	52 800,00	0,00	52 800,00	16,00	52 800,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
130	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,00	0,00	1,00	555,00	555,00	0,00	555,00	1,00	555,00	100,00	-1,00	-555,00	-100,00	0,00	1,00	555,00
131	422244000	Soupe vodárenské HAWLE DN100x190 mm č. 4000E2	kus	1,00	0,00	1,00	5 378,40	5 378,40	0,00	5 378,40	1,00	5 378,40	100,00	-1,00	-5 378,40	-100,00	0,00	1,00	5 378,40
132	891311112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 150	kus	4,00	0,00	4,00	896,00	3 584,00	0,00	3 584,00	4,00	3 584,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
133	422244060	šoupátko vodárenské HAWLE DN150 č. 4000E2	kus	4,00	0,00	4,00	832,00	3 328,00	0,00	3 328,00	4,00	3 328,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
134	422910740	souprava zemní pro šoupátka DN 100-150 mm, 1050-1750 mm č 9500E2	kus	5,00	0,00	5,00	1 200,00	6 000,00	0,00	6 000,00	5,00	6 000,00	100,00	-1,00	-1 200,00	-20,00	80,00	1,00	1 200,00

135	891311146	Montáž vodovodních armatur na potrubí soupatěk nebo klapěk uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopu) DN 150	kus	4,00	0,00	0,00	396,00	1 584,00	0,00	1 584,00	4,00	-4,00	-1 584,00	-100,00	0,00	4,00	1 584,00
136	89227111	Tiakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125	m	128,80	0,00	128,80	18,50	2 382,80	0,00	2 382,80	128,80	23,90	442,15	18,56	118,56	-23,90	-442,15
137	892273121	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	128,80	0,00	128,80	50,00	6 440,00	0,00	6 440,00	128,80	23,90	1 195,00	18,56	118,56	-23,90	-1 195,00
138	892351111	Tiakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	1 116,10	0,00	1 116,10	15,00	16 741,50	0,00	16 741,50	1 116,10	8,30	124,50	0,74	100,74	-8,30	-124,50
139	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	1 116,10	0,00	1 116,10	70,00	78 127,00	0,00	78 127,00	1 116,10	8,30	581,00	0,74	100,74	-8,30	-581,00
140	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	4,00	0,00	4 444,00	1 111,00	4 444,00	0,00	4 444,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
141	895401111	Osazení poklopu litinových ventilových	kus	20,00	0,00	4 400,00	220,00	4 400,00	0,00	4 400,00	100,00	1,00	220,00	5,00	105,00	-1,00	-220,00
142	422913578	Poklop ventilový č. 1650	kus	20,00	0,00	8 200,00	410,00	8 200,00	0,00	8 200,00	100,00	1,00	410,00	5,00	105,00	-1,00	-410,00
143	899401112	Osazení poklopu litinových soupatěkových	kus	10,00	0,00	2 590,00	259,00	2 590,00	0,00	2 590,00	100,00	-10,00	-2 590,00	-100,00	0,00	10,00	2 590,00
144	422913520	Poklop soupatěkový kulatý č. 1750	kus	10,00	0,00	5 550,00	555,00	5 550,00	0,00	5 550,00	100,00	-10,00	-5 550,00	-100,00	0,00	10,00	5 550,00
145	899401113	Osazení poklopu litinových hydrantových	kus	2,00	0,00	800,00	400,00	800,00	0,00	800,00	2,00	2,00	800,00	100,00	200,00	-2,00	-800,00
146	422007200	poklop ze šedé litiny hydrantový 67 kg č. 1950	kus	2,00	0,00	2 628,00	1 314,00	2 628,00	0,00	2 628,00	2,00	2,00	2 628,00	100,00	200,00	-2,00	-2 628,00
147	899914112	Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 219 x 10 mm	m	4,70	0,00	935,30	199,00	935,30	0,00	935,30	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
148	140111080	trubka ocelová bezešvá hladká 219 x 6,3 mm	m	4,00	0,00	5 080,00	1 270,00	5 080,00	0,00	5 080,00	100,00	0,70	889,00	17,50	117,50	-0,70	-889,00
149	286551220	distanční spony - maržeta chráničky vč. upínací pásky	kus	2,00	0,00	2 100,00	1 050,00	2 100,00	0,00	2 100,00	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání															
150	916231111	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z kamenná těženého	m	16,00	0,00	2 080,00	130,00	2 080,00	0,00	2 080,00	0,00	16,00	2 080,00	100,00	100,00	0,00	0,00
151	919723211	Zaliti dilatačních spár podélných za studena s těsněním š 9 mm	m	207,00	0,00	4 202,10	20,30	4 202,10	0,00	4 202,10	0,00	207,00	4 202,10	100,00	100,00	0,00	0,00
152	589421000	směsí silnicí ztvárně sávněbni pro kytý směs živčinná pro litý asfalt jemnozrný - LAJ	t	1,32	0,00	4 613,00	3 500,00	4 613,00	0,00	4 613,00	0,00	1,32	4 613,00	100,00	100,00	0,00	0,00
153	919735112	Rezáni stávajícího živčinného krytí hl do 100 mm	m	207,00	0,00	4 140,00	20,00	4 140,00	0,00	4 140,00	207,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
154	966071822	Rozebírání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	181,00	0,00	3 620,00	20,00	3 620,00	0,00	3 620,00	181,00	-181,00	-3 620,00	-100,00	0,00	181,00	3 620,00
155	966071879	Rozebírání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	ks	181,00	0,00	14 842,00	82,00	14 842,00	0,00	14 842,00	181,00	-131,00	-10 742,00	-72,38	27,62	131,00	10 742,00
156	979024442	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoli lože a s jakoukoliv výplní spár chodníkůvých	m	16,00	0,00	408,00	25,50	408,00	0,00	408,00	16,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
184	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	282,94	0,00	28 294,20	100,00	28 294,20	0,00	28 294,20	282,94	0,00	0,20	0,00	100,00	0,00	0,00
158	979082219	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	4 527,07	0,00	4 527,07	20,00	90 541,44	0,00	90 541,44	4 527,07	0,00	0,04	0,00	100,00	0,00	0,00
159	979097115	Presun hmot	t	1 245,01	0,00	99 600,80	80,00	99 600,80	0,00	99 600,80	1 245,01	-101,99	-8 159,20	-8,19	91,81	101,99	8 159,20
160	9790959141	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	282,94	0,00	36 782,46	130,00	36 782,46	0,00	36 782,46	282,94	0,00	0,26	0,00	100,00	0,00	0,00
161	98876101	Presun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 353,06	0,00	20 295,87	15,00	20 295,87	0,00	20 295,87	1 353,06	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
162	0000000011	Vedlejší a ostatní nklady	soub	1,00	0,00	4 444,00	1,00	4 444,00	0,00	4 444,00	1,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
163	030001000	vyřízení a odstranění staveníste	soub	1,00	0,00	5 555,00	2,00	2 777,50	0,00	5 555,00	0,50	0,50	2 777,50	50,00	100,00	0,00	0,00
164	111111111 1	Rozbor vody	kus	2,00	0,00	6 000,00	2,00	6 000,00	0,00	6 000,00	2,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
165	111111111 1	Geodetické zamerění	soub	1,00	0,00	33 000,00	1,00	33 000,00	0,00	33 000,00	1,00	1,00	33 000,00	100,00	100,00	0,00	0,00
166	111111111 3	vyřízení sili	soub	1,00	0,00	4 444,00	1,00	4 444,00	0,00	4 444,00	1,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
167	111111111 5	Projednání vstupu na cizí pozemky s jejich vlastníky resp. uživateli	soub	7,00	0,00	7 000,00	7,00	7 000,00	0,00	7 000,00	7,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
168	111111111 7	Projednání výměny nevyhovujících přípojek s jejich vlastníky	soub	1,00	0,00	1 000,00	1,00	1 000,00	0,00	1 000,00	1,00	1,00	1 000,00	100,00	100,00	0,00	0,00
181	1111111132	Hutnicí zkouška	soub	6,00	0,00	9 330,00	6,00	9 330,00	0,00	9 330,00	6,00	6,00	9 330,00	100,00	100,00	0,00	0,00
169	1111111142	Projednání a případné odstranění objektu v ochranné pásmu vodovodu	soub	1,00	0,00	5 000,00	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	1,00	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00
170	1111111146	Dokumentace skutečného provedení	soub	0,00	0,00	28 000,00	0,00	28 000,00	0,00	28 000,00	0,00	1,00	28 000,00	100,00	100,00	0,00	0,00

171	111111149	Uvedení pozemků a staveb dočasných akcí do odpovídajícího stavu vč. protokolárního předání jejich vlastnictvím či správcem	soub	7,00	0,00	7,00	1 500,00	10 500,00	0,00	10 500,00	0,00	0,00	0,00	7,00	10 500,00	100,00	100,00	0,00	0,00
172	111111150	Uvedení propustku do původního stavu	soub	1,00	0,00	1,00	4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	1,00	4 000,00	100,00	100,00	0,00	0,00
173	111111172	Zajištění archeologického dozoru a dohledu	soub	1,00	0,00	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	10 000,00
174	111111179	Zábor veřejného prostranství	soub	1,00	0,00	1,00	11 111,00	11 111,00	0,00	11 111,00	0,00	11 111,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00
182	111111182	Pojštění stavby	soub	1,00	0,00	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00	1,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
183	111111183	Dopravní značení vč. přenosného dopravního značení a zajištění příslušných rozhodnutí	soub	1,00	0,00	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	10 000,00	0,00	10 000,00	1,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
997		Přesun sušé		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	#DIV/0!	#DIV/0!	0,00	0,00
PSV																			
Práce a dodávky PSV																			
Elektronika - rozvody vodičů měděných																			
175	744731210	Montáž kabel Cu sdělovací sk 2.2-7x1,5 mm	m	1 234,60	0,00	1 234,60	7,50	9 259,50	0,00	9 259,50	1 234,60	9 259,50	100,00	23,40	175,50	1,90	101,90	-23,40	-175,50
176	341110600	kabel síťový s Cu jádrem CYK 4x1,5 mm2	m	1 234,60	0,00	1 234,60	11,40	14 074,44	0,00	14 074,44	1 234,60	14 074,44	100,00	23,40	266,76	1,90	101,90	-23,40	-266,76
767																			
Konstrukce zámečnické																			
177	767911130	Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojově pletivo s napínacími dráty, výšky do 2,0 m	m	181,00	0,00	181,00	65,00	11 765,00	0,00	11 765,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	181,00	11 765,00
178	313247680	pletivo drátěné se čtvercovými oky pozinkované 11343 50 x 2,24 x 2000 mm	m	181,00	0,00	181,00	78,00	14 118,00	0,00	14 118,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	181,00	14 118,00
179	314507230	lano ocelové jednoramenné 19 drátové pozinkované 1770 MPA D 3,15 mm	m	543,00	0,00	543,00	3,10	1 683,30	0,00	1 683,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	543,00	1 683,30
180	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,48	0,00	0,48	1 015,00	483,14	0,00	483,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,48	483,14
CELKEM														3 480 103		0		2 808 908	
														870 339				159 742	

Práce mimo rozpočet

857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových , otevřený výkop DN80	ks	16,00000	0,00	16,00	317,00	5072	0,00	5072	0,00	0,00	0,00	0,00	16,00000	5 072,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55251210R	Trouba přír. litin. Duktus FF DN80 dl. 100mm EWS	kus	1,00000	0,00	1,00	1 992,81	1992,81	0,00	1992,81	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00000	1 992,81	0,00	0,00	0,00	0,00
55251212R	Trouba přír. litin. Duktus FF DN80 dl. 200mm EWS	kus	9,00000	0,00	9,00	2 060,14	18541,26	0,00	18541,26	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00000	18 541,26	0,00	0,00	0,00	0,00
55251216R	Trouba přír. litin. Duktus FF DN80 dl. 400mm EWS	kus	1,00000	0,00	1,00	2 820,00	2820	0,00	2820	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00000	2 820,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55251223R	Trouba přír. litin. Duktus FF DN80 dl. 1000 mm	kus	2,00000	0,00	2,00	6 062,05	12124,1	0,00	12124,1	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00000	12 124,10	0,00	0,00	0,00	0,00
552702401R	Příruba zaslepovací X - NATURAL DN 80 PN 10-40	kus	3,00000	0,00	3,00	538,69	1616,07	0,00	1616,07	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00000	1 616,07	0,00	0,00	0,00	0,00
857701101RT1	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 80, hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	kus	1,00000	0,00	1,00	665,99	665,99	0,00	665,99	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00000	665,99	0,00	0,00	0,00	0,00
42294103R	Spojka jištěná AVK, DN 80	kus	1,00000	0,00	1,00	4 761,10	4761,1	0,00	4761,1	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00000	4 761,10	0,00	0,00	0,00	0,00
857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	4,00000	0,00	4,00	619,99	2479,96	0,00	2479,96	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00000	2 479,96	0,00	0,00	0,00	0,00
55251302R	Trouba přír. litin. Duktus FF DN150 dl. 200mm EWS	kus	2,00000	0,00	2,00	4 455,86	8911,72	0,00	8911,72	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00000	8 911,72	0,00	0,00	0,00	0,00
552720284R	BLUTOP zamková příruba pro hrdlí tvarovky DN/DOD 160, napojení PE/PVC se zámkem	kus	2,00000	0,00	2,00	8 004,13	16008,26	0,00	16008,26	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00000	16 008,26	0,00	0,00	0,00	0,00
877241121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z plastických hm. elev. výkop DN90	ks	4,00000	0,00	4,00	107,50	430	0,00	430	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00000	430,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28653765R	Nakružek lemový PE 100 d 90 mm +GF+	kus	4,00000	0,00	4,00	226,89	907,56	0,00	907,56	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00000	907,56	0,00	0,00	0,00	0,00
28613107 MR	Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	1,00000	0,00	1,00	364,78	364,78	0,00	364,78	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00000	364,78	0,00	0,00	0,00	0,00
877252121R00	Příruba za 1 spoj elektrotvarovky d 110 mm	kus	2,00000	0,00	2,00	111,50	223	0,00	223	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00000	223,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28653766R	Nakružek lemový PE 100 d 110 mm +GF+	kus	1,00000	0,00	1,00	280,40	280,4	0,00	280,4	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00000	280,40	0,00	0,00	0,00	0,00
877325201	Montáž elektrotvarovek na potrubí z PE rub d 160	ks	9,00000	0,00	9,00	130,00	1170	0,00	1170	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00000	1 170,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28613128 MR	Elektro T-kus KIT d 160mm rovnoramenný PE100 SDR11	kus	1,00000	0,00	1,00	3 519,18	3519,18	0,00	3519,18	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00000	3 519,18	0,00	0,00	0,00	0,00
28613090 MR	Elektroredukce d 160-110 mm PE 100 ELGEF Plus	kus	1,00000	0,00	1,00	1 260,53	1260,53	0,00	1260,53	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00000	1 260,53	0,00	0,00	0,00	0,00
28613185 MR	T kus 90° redukovaný d160- 90 PE 100 SDR 11 +GF+	kus	4,00000	0,00	4,00	3 035,55	12142,2	0,00	12142,2	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00000	12 142,20	0,00	0,00	0,00	0,00
28653767R	Nakružek lemový PE 100 d 160 mm +GF+	kus	3,00000	0,00	3,00	544,34	1633,02	0,00	1633,02	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00000	1 633,02	0,00	0,00	0,00	0,00
460490012R11	Folie vystražna z PVC sírky 33 cm	m	882,00000	0,00	882,00	15,10	13318,2	0,00	13318,2	0,00	0,00	0,00	0,00	882,00000	13 318,20	0,00	0,00	0,00	0,00
1396000012R0	Ruční výkop v hornině 3. sondy 30ks	m3	44,500	0,00	44,50	1 441,98	64168,11	0,00	64168,11	0,00	0,00	0,00	0,00	44,500	64 168,11	0,00	0,00	0,00	0,00
132201401R00	Hloubení výkop pod základový hor.3	m3	2	0,00	2,00	2179,99	4359,98	0,00	4359,98	0,00	0,00	0,00	0,00	2	4 359,98	0,00	0,00	0,00	0,00
174101102R00	Ruční zásep se zhuňněním	m3	2	0,00	2,00	449,51	899,02	0,00	899,02	0,00	0,00	0,00	0,00	2	899,02	0,00	0,00	0,00	0,00
899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovým, betonovým	kus	26,00000	0,00	26,00	269,99	7019,74	0,00	7019,74	0,00	0,00	0,00	0,00	26,00000	7 019,74	0,00	0,00	0,00	0,00

[illegible]